
Protokół Nr XX/13 
z sesji Rady Gminy w Imielnie 

z dnia 22 marca 2013 roku 
 
Posiedzenie odbyło się w sali posiedzeń Urzędu Gminy w godz. od 9 –tej  

do 945. 

W posiedzeniu biorą udział radni Rady Gminy oraz zaproszeni goście wg list 

obecności stanowiących załączniki  Nr 1, Nr 2 i Nr 3 do niniejszego protokołu. 

Posiedzeniu przewodniczył Przewodniczący Rady Gminy Stanisław Kukuryk. 

 

Porządek obrad 

1. Otwarcie sesji, powitanie gości i stwierdzenie quorum,                                                           

2. Przyjęcie protokołu Nr XIX/13,                                                                                                               

3. Przyjęcie porządku obrad,                                                                                                                     

4. Interpelacje i zapytania radnych,                                                                                                         

5. Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy za okres między sesjami,                                                                                                                                                    

6. Podjęcie uchwał:                                                                                                                            

- w sprawie zmian w budżecie Gminy Imielno na 2013 rok Nr XX/129/13,                                   

- w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Imielno na lata  

  2013 – 2019 Nr XIX/130/13,           

- zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Imielno na 2013    

   rok Nr XX/131/13,                        

- w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Jędrzejowskiego  

  Nr XX/132/13, 

- zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości   

  Motkowice Nr XX/133/13, 

- w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz   

  zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Imielno na 2013 rok  

  Nr XX/134/13, 



- w sprawie zmiany Statutu Międzygminnego Związku „Planowanie   

Przestrzenne” z siedzibą w Kielcach Nr XX/135/13, 

7. Dyskusja,                                                                                                                                                

8. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych,                                                                          

9. Sprawy różne,                                                                                                                                      

10. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Ad.p.1. Otwarcia sesji, powitania zebranych oraz stwierdzenia, że liczba 

obecnych radnych jest wystarczająca do podejmowania prawomocnych uchwał, 

dokonał Przewodniczący Rady Gminy Stanisław Kukuryk. 

W sesji bierze udział 14 –tu radnych. 

Ad.p.2. Protokół Nr XIX/13 z poprzedniej sesji Rady Gminy został wyłożony 

do wglądu i po przegłosowaniu jednogłośnie przyjęty. 

„Za” przyjęciem protokołu głosowało jednogłośnie 14 –tu radnych. 

Ad.p.3. Przewodniczący Rady Gminy Pan Stanisław Kukuryk przedstawił 

porządek obrad, wnosząc jednocześnie o rozszerzenie porządku obrad o punkt  

- podjęcie uchwały w sprawie zmiany Statutu Międzygminnego Związku 

„Planowanie Przestrzenne” z siedzibą w Kielcach. 

Nikt z zebranych nie zgłosił uwag do przedstawionego ( po uwzględnieniu 

zaproponowanych zmian) porządku obrad. 

„Za” poszerzeniem i przyjęciem nowego porządku obrad głosowało 

jednogłośnie 14 – tu radnych. 

Ad.p.4. Nikt z radnych w punkcie tym nie zabrał głosu.  

Ad.p.5. Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy za okres między sesjami 

omówił Wójt Gminy Zygmunt Brzeziński informując, że została podpisana 

umowa o przyznanie dofinansowania na realizację projektu pn. „Remont i 

modernizacja świetlic wiejskich w miejscowościach: Dalechowy i Jakubów, gm. 

Imielno” ze środków Unii Europejskiej, oraz o uroczystym otwarciu przedszkola 

pn. „Lepszy Start” w Imielnie wraz z pasowaniem dzieci na przedszkolaka. 



Następnie informował, że jeszcze dzisiaj zostanie złożony w biurze Lokalnej 

Grupy Rybackiej „Jędrzejowska Ryba” wniosek o przyznanie dofinansowania 

do realizacji projektu pn. „Rewitalizacja centrum miejscowości Motkowice 

poprzez zagospodarowanie parku na potrzeby rekreacyjno – wypoczynkowe”.  

Zakres projektu obejmuje termomodernizację budynku szkoły w Motkowicach, 

budowę asfaltowego boiska do siatki, budowę alejki w parku oraz utwardzenie 

parkingu z placem manewrowym. 

Informował również o przeprowadzonej kampanii informacyjnej wśród 

mieszkańców Gminy o obowiązkach właścicieli nieruchomości w związku z 

wdrożeniem nowego systemu gospodarki odpadami, prosząc jednocześnie o 

niezwłoczne składanie deklaracji. 

Następnie poinformował, że wznowiono prace przy budowie przydomowych 

oczyszczalni ścieków. W  związku z bardzo małą ilością wpłat, harmonogram 

prac najprawdopodobniej ulegnie przyspieszeniu, ponieważ firma nie może 

wstrzymywać prac, a na 2014 rok zaplanowane jest zakończenie inwestycji. 

Pani Kasza Pelagia pytała, czy osoby, które znajdują się na liście dodatkowej 

będą miały założoną przydomową oczyszczalnie ścieków i w jakim terminie. 

Wójt Gminy wyjaśnił, że w pierwszej kolejności wykonywane są oczyszczalnie 

u osób, u których jest aktualnie wykonany projekt, a osoby które nie dokonają 

wpłat winny złożyć rezygnację. 

Po zakończeniu zadania budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 

projektów już dotychczas wykonanych, będzie dokonany bilans wykonania 

oczyszczalni. O dalszych pracach związanych z projektowaniem i ewentualnym 

wykonaniem dodatkowych oczyszczalni ścieków zdecyduje bilans osób, które 

zrezygnowały i które znajdują się na listach dodatkowych. O szczegółach 

zainteresowani będą informowani na bieżąco przed przystąpieniem do 

projektowania. 

Następnie poinformował, że została odebrana Promesa 450 tyś zł. na usuwanie 

skutków klęsk żywiołowych. 



Nikt z zebranych nie zgłosił uwag do przedstawionego sprawozdania. 

„Za” przyjęciem sprawozdania z działalności Wójta Gminy za okres między 

sesjami głosowało jednogłośnie 14 –tu radnych. 

Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy za okres między sesjami stanowi 

załącznik Nr 4 do niniejszego protokołu. 

Ad.p.6. Przewodniczący Rady Gminy Pan Stanisław Kukuryk przystąpił do 

omawiania uchwał:  

- w sprawie zmian w budżecie Gminy Imielno na 2013 rok uchwałę 

szczegółowo omówiła Skarbnik Gminy Pani Halina Faryna, jednocześnie 

informując, że otrzymaliśmy uchwałę I Składu Orzekającego Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Kielcach w sprawie możliwości sfinansowania deficytu 

budżetu planowanego w uchwale budżetowej Gminy Imielno na 2013 rok. 

Uchwała RIO w Kielcach Nr 20/2013 stanowi załącznik Nr 5 do niniejszego 

protokołu. 

Nikt z zebranych nie zgłosił uwag do w/w uchwały. 

Przewodniczący Rady Gminy Stanisław Kukuryk zaproponował głosowanie. 

„Za” podjęciem uchwały w sprawie zmian w  budżecie Gminy Imielno na 2013 

rok Nr XX/129/13 głosowało jednogłośnie 14 - tu radnych. 

- w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Imielno na lata 

2013-2019 – uchwałę szczegółowo omówiła Skarbnik Gminy Pani Halina 

Faryna, informując, że otrzymaliśmy uchwałę I Składu Orzekającego 

Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach w sprawie opinii o prawidłowości 

planowanej kwoty długu Gminy Imielno. RIO w Kielcach postanawia 

pozytywnie zaopiniować planowaną kwotę długu oraz relację spłaty zobowiązań 

zaliczanych do długu w stosunku do dochodów w latach 2014 – 2019. 

Uchwała RIO w Kielcach Nr 21/2013 stanowi załącznik Nr 6 do niniejszego 

protokołu. 

Skarbnik Gminy Pani Halina Faryna zapoznała zebranych z treścią uchwały. 

Nikt z zebranych nie zgłosił uwag do w/w uchwały. 



Przewodniczący Rady Gminy Stanisław Kukuryk zaproponował głosowanie. 

 „Za” podjęciem uchwały Nr  XX/130/13 w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Imielno na lata 2013 -2019 głosowało 

jednogłośnie 14 -tu członków Komisji. 

- zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Imielno na 2013    

rok, z treścią uchwały zapoznała Skarbnik Gminy Pani Halina Faryna.                       

Nikt z zebranych nie zgłosił uwag do w/w uchwały. 

Przewodniczący Rady Gminy Stanisław Kukuryk zaproponował głosowanie. 

 „Za” podjęciem uchwały Nr XX/131/13 głosowało  jednogłośnie  

14-tu radnych. 

- w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Jędrzejowskiego, 

uchwalę omówił Wójt Gminy Pan Zygmunt Brzeziński. 

Nikt z zebranych nie zgłosił uwag do w/w uchwały. 

Przewodniczący Rady Gminy Stanisław Kukuryk zaproponował głosowanie. 

„Za” podjęciem uchwały Nr XX/132/13 głosowało  jednogłośnie  

14-tu radnych. 

- zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości   

Motkowice Nr XX/133/13, z treścią uchwały zapoznał Wójt Gminy Pan   

Zygmunt Brzeziński. 

Nikt z zebranych nie zgłosił uwag do w/w uchwały. 

Przewodniczący Rady Gminy Stanisław Kukuryk zaproponował głosowanie. 

„Za” podjęciem uchwały Nr XX/133/13 głosowało  jednogłośnie 14-tu radnych. 

- w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz   

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Imielno na 2013 rok, z 

treścią uchwały zapoznał Wójt Gminy Pan Zygmunt Brzeziński. 

Nikt z zebranych nie zgłosił uwag do w/w uchwały. 

Przewodniczący Rady Gminy Stanisław Kukuryk zaproponował głosowanie. 

„Za” podjęciem uchwały Nr XX/134/13 głosowało  jednogłośnie 14-tu radnych. 



- w sprawie zmiany Statutu Międzygminnego Związku „Planowanie   

Przestrzenne” z siedzibą w Kielcach, z treścią uchwały zapoznał Wójt Gminy 

Pan Zygmunt Brzeziński. 

Nikt z zebranych nie zgłosił uwag do w/w uchwały. 

Przewodniczący Rady Gminy Stanisław Kukuryk zaproponował głosowanie. 

„Za” podjęciem uchwały Nr XX/135/13 głosowało  jednogłośnie 14-tu radnych. 

Ad.p.7. W punkcie tym nikt nie zabrał głosu. 

Ad.p.8. W punkcie tym nikt nie zabrał głosu. 

Ad.p.9. W punkcie tym Przewodniczący Rady Gminy Pan Stanisław Kukuryk  

zapoznał zebranych z informacją Kierownika Biura Powiatowego ARiMR z 

dnia 14 marca 2013 roku, że ze względów organizacyjno-kadrowych tego biura 

w roku 2013 nie będzie utworzony punkt przyjmowania wniosków obszarowych 

w siedzibie Urzędu Gminy. W związku z powyższym zwrócił się do Wójta 

Gminy z prośbą, o spowodowanie przywrócenia punktu przyjmowania 

wniosków obszarowych na terenie Gminy Imielno. 

W ślad za tym, Wójt Gminy poinformował, że będzie interweniował w tej 

sprawie do Kierownika ARiMR w Kielcach, a o podjętych decyzjach w tym 

temacie zainteresowani będą informowani na kolejnych posiedzeniach. 

 

Ad.p.10. Przewodniczący Rady Gminy Stanisław Kukuryk uznał porządek za 

wyczerpany, dziękując za udział zakończył obrady. 

 

 

Protokołowała:      Przewodniczący Rady Gminy 

Katarzyna Banach 

                Stanisław Kukuryk 
 
 


